"

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUA
S.P.

RESOLUÇÃO N° 02. DE 14 DE MARÇO DE 2018

Transfere bens para o Patrimônio da
Prefeitura Municipal de Mauá.

Vereador ADMIR JACOMUSSI, Presidente da Câmara Municipal de
Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Mauá aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 ° Fica autorizada a transferência de bens constantes do anexo,
para o patrimônio da Prefeitura do Município de Mauá.

Art.2° O Departamento Contábil e Financeiro da Câmara Municipal de
Mauá, em conformidade com a Legislação pertinente, fará os lançamentos necessários
para a baixa patrimonial correspondente.

Art. 3° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 14 de março de 2018, 63° da emancipação
político-administrativa do município.

Vereador ADMIR JACOMUSSI
Presidente

Registrado na Diretoria Geral,
afixado no quadro de editais da
Câmara Mun~ii ,I e publicado no
Diário Oficial d f}\1unicípio.

I

-~
Silva

Dire or Legislativo

~ • • 1

r:
._

". ~ - ~onn - 03/2015

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S.P.

RESOLUCÃO N° 02. DE 14 DE MARCO DE 2018
ANEXO ÚNICO

ITEM DESCRiÇÃO N° PATRIMONIO
01 CADEIRA 14
02 ARQUIVO 243
03 MESA 526
04 BALCAO 996
05 ARMARIO 1216
06 BALCAO 1329
07 FAX 1513
08 ARMARIO 1517
09 IMPRESSORA 1777
10 VENTILADOR 1797
11 VENTILADOR 1833
12 VENTILADOR 1836
13 ARMARIO MISTO 1875
14 ARQUIVO AçO 1876
15 VENTILADOR 2082
16 GABINETE 2166
17 SCANER 2279 \

18 SCANER 2282 W 19 MO SONY 2340
20 VENTILADOR 2397
21 VENTILADOR 2398
22 VENTILADOR 2409
23 COMPUTADOR 2438
24 IMPRESSORA 2446 \_ 25 IMPRESSORA 2452
26

r:>
IMPRESSORA 2455

27 IMPRESSORA 2456
28 GRAVADOR 2547
29 COMPUTADOR 2564
30 COMPUTADOR 2623
31 COMPUTADOR 2624
32 COMPUTADOR 2629
33 COMPUTADOR 2630
34 COMPUTADOR 2636
35 COMPUTADOR 2644

Página 1 de 2

/

-..

, - - I

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S.P.

RESOLUÇÃO N° 02. DE 14 DE MARÇO DE 2018
ANEXO ÚNICO

ITEM DESCRiÇÃO N° PATRIMONIO
36 COMPUTADOR 2648
37 COMPUTADOR 2663
38 FAX 2774
39 FAX 2777
40 FAX 2778
41 MUL TIFUNCIONAL 3111
42 MUL TIFUNCIONAL 3119
43 VENTILADOR 3135
44 VIDEO CASSETE 3195
45 EQUIP. DE CATRACAS E CANCELAS 3196
46 TANQUE ELÉTRICO 3439
47 MUL TIFUNCIONAL JATO DE TINTA 3458
48 MONITOR S/N
49 MONITOR S/N
50 MONITOR S/N
51 APARELHO TELEFÔNICO S/N \
52 APARELHO TELEFÔNICO S/N

\V 53 APARELHO TELEFÔNICO S/N
54 APARELHO TELEFÔNICO S/N
55 APARELHO TELEFÔNICO S/N
56 APARELHO TELEFÔNICO S/N U
57 APARELHO TELEFÔNICO S/N
58 DISCO RíGIDO S/N
59 DISCO RíGIDO S/N
60 SUPORTE PARA TECLADO S/N
61 SUPORTE PARA TECLADO S/N
62 SUPORTE PARA TECLADO S/N
63 SUPORTE PARA TECLADO S/N
64 SUPORTE PARA TECLADO S/N
65 SUPORTE PARA TECLADO S/N
66 SUPORTE PARA TECLADO S/N
67 SUPORTE PARA TECLADO S/N
68 SUPORTE PARA TECLADO S/N
69 SUPORTE PARA TECLADO S/N
70 SUPORTE PARA TECLADO S/N

Página 2 de 2